ПРОТОКОЛ № 1
заседания районного Совета по развитию предпринимательства при

Горецком районном исполнительном комитете
14.01.2020 г. г. Горки

Председательствовал:

Присутствовали:

Сухубаевская И.Н. -  заместитель председателя
райисполкома, председатель Совета по
развитию предпринимательства при Горецком
районном исполнительном комитете

члены Совета по
развитию
предпринимательства

Тимаев А.А., Концевая И.В., Боровикова Т.А.,
Кузьменко В.А., Осипов А.Н., Прусов А.В.,
Рябцев Д.В., Сидоренко А.Н., Хроленкова Т.П.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1.06 участии субъектов малого предпринимательства в областном

конкурсе инвестиционных проектов, проводимом с 26.12.2019 по
03.02.2020 в целях оказания им государственной поддержки.

1.06 участии субъектов малого предпринимательства в областном
конкурсе инвестиционных проектов, проводимом с 26.12.2019 по
03.02.2020 в целях оказания им государственной поддержки.

СЛУШАЛИ: Сухубаевскую И.Н., Концевую И.В., Рябцева Д.В.

РЕШИЛИ:
1.Информацию принять к сведению.
2.Поручить управлению экономики Горецкого районного

исполнительного комитета разместить информацию о конкурсе в
средствах массовой информации, на стенде, на сайте Горецкого районного
исполнительного комитета.

И.Н.Сухубаевская

Н.Л.Подшиваленко

Итоги голосования:
«За» - единогласно;
«Против» -нет;
«Воздержались» - нет.
Решение принято большинством голосов.

Председатель

Секретарь